UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE DIREITO

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O GRUPO DE PESQUISA

“VOZES (DES)ENCARCERADAS”

A Faculdade de Direito da Universidade Federal da Bahia torna público o resultado da seleção para

o Grupo de Pesquisa “Vozes (des)encarceradas”:

CANDIDATO (A) Nota do

Projeto

Prova de

títulos

Média Resultado Classificação

Mateus Gonçalves da Silva Santos 10,0 3,0 7,9 Aprovado 1º colocado

Eliel Nunes da Silva 10,0 1,0 7,3 Aprovado 2º colocado

Juliane Alexandria dos Santos 10,0 0,0 7,0 Aprovada 3ª colocada

Luiz André dos Santos de Jesus 10,0 0,0 7,0 Aprovado 3º colocado

João Victor Santana Fernandes 10,0 0,0 7,0 Aprovado 3º colocado

O prazo para interposição de recursos fica prorrogado até o dia 01/09/25, até as 23:59min.

Salvador, 29 de agosto de 2025.

Alina Mourato Eleoterio

Coordenadora do grupo de pesquisa

		2025-08-29T12:20:14-0300